
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от  25.01.2013             № 12

О плане мероприятий по повышению 
эффективности использования бюджетных
средств и увеличению доходов бюджета

В целях обеспечения своевременного и качественного исполнения Решения Совета Заводского
сельского поселения от 28.12.2012 № 48 « О бюджете Заводского сельского поселения на 2013
год» и выполнения Соглашения о мерах по оздоровлению муниципальных финансов и условиях 
оказания финансовой помощи муниципальному образованию «Заводское сельское поселение» за
счет средств районного фонда финансовой поддержки поселений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые планы мероприятий по повышению эффективности использования
бюджетных средств (приложение №1) и увеличению доходов бюджета (приложение №2).

2. Ответственным исполнителям обеспечить качественное и своевременное выполнение
утвержденных мероприятий.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

В.М. Никитина

3 91 25

Рассылка:



Администрация -2
Никитина -2

                                                                                                               Приложение № 1
                                                                                                                к постановлению

Администрации поселения 
                                                                                                               от 25.01.2013 № 12

План
мероприятий по повышению эффективности

использования  бюджетных средств на 2013 год

Наименование мероприятия Срок действия
1. Снижение потребления электроэнергии в течение года
2. Снижение  расходов по жилищно-коммунальному устройству за счет

проведения аукционов
в течение года

Управляющий делами Л.Н. Сухушина



                                                                                                               Приложение № 2
                                                                                                                к постановлению

Администрации поселения 
                                                                                                               от 25.01.2013 № 12

План
мероприятий по увеличению доходов бюджета на 2013 год

Мероприятие Срок исполнения
2. Работа с населением по сокращению  задолженности по найму жилья Постоянно

3.Повышение эффективности управления муниципальной
собственностью

Постоянно

Управляющий делами Л.Н. Сухушина


